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Предмет: Дентална анатомија и морфологија	
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање: Писмен испит
Студиска програма: ДДМ 
Датум на полагање: 16.09.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	7845
	33

	2
	7820
	32

	3
	7835
	44.5

	4
	7817
	36

	5
	7829
	49.5

	6
	7855
	36.5

	7
	7857
	40

	8
	7803
	41

	9
	7859
	47

	10
	7842
	47.5

	11
	7738
	27

	12
	7816
	18.5

	13
	7790
	53.5

	14
	7800
	41.5

	15
	7815
	8.5

	16
	7861
	9.5

	17
	7827
	21



Тестот носи вкупно 60 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 36.

Увид во тестот на 23.09 (понеделник) во 9:45
Практичниот и усмениот дел од испитот ќе се одржи на 23.09 во 10 часот.

Одговорен наставник
Проф. д-р Сашо Еленчевски






